
Id: 09261AC7-68C8-46A6-A89C-B637DE7D1A4C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 219/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt. 1, 7 i 8 uchwały Nr LXXI/1261/2023 
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na 
2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  252.391,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    252.391,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  252.391,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     33.878,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    218.513,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.187.123.319,33 zł, w tym wydatki bieżące 
952.072.848,33 zł, wydatki majątkowe 235.050.471,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Prezydent Miasta  

Jacek Wójcicki 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 219/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 79 788 724,37  0,00  79 788 724,37  

 85202  Domy pomocy społecznej 33 686 069,00  0,00  33 686 069,00  

  4270 Zakup usług remontowych 298 513,00  -218 513,00  80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 221,00  218 513,00  919 734,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600 448,00  0,00  600 448,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 890,00  -1 800,00  322 090,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 168,00  1 800,00  6 968,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 298,00  -380,00  5 918,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 100,00  380,00  5 480,00  

855   Rodzina 85 248 302,89  0,00  85 248 302,89  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 377 096,56  0,00  11 377 096,56  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 554 115,00  653,00  5 554 768,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 435 194,00  -2 493,00  432 701,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 878,00  1 840,00  176 718,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 536 402,00  0,00  12 536 402,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 570 587,00  -26 331,00  544 256,00  

  4260 Zakup energii 703 000,00  -2 874,00  700 126,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245 528,00  29 205,00  274 733,00  
Razem: 1 187 123 319,33  0,00  1 187 123 319,33  

 


